Чёваш Республикин

Шупашкар

муниципалитет округ.н

депутач.сен Пухёв.
ЙЫШЁНУ
_00.00.2023 г. № 00-00
Ишлей ял.
	[image: image1.png]

	Собрание депутатов

Чебоксарского муниципального округа

Чувашской Республики
РЕШЕНИЕ

00.00.2023 г. № 00-00
село Ишлеи

	Об утверждении Отчета об испол-нении бюджета Ишлейского сельс-кого поселения Чебоксарского райо-на за 2022 год
	ПРОЕКТ

В соответствии со статьями 81, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  статьи 46 Устава Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики, статьей 30  Положения о регулировании бюджетных правоотношений в Чебоксарском муниципальном округе Собрание депутатов Чебоксарского муниципального округа  Чувашской Республики Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ишлейского сельского поселения за 2022 год по доходам в сумме 77 065 992,77 рублей  и расходам в сумме 73 761 332,56 рублей с превышением доходов над расходами (профицит) в сумме 3 304 660,21  рублей и со следующими показателями:

доходов бюджета Ишлейского сельского поселения по кодам классификации доходов бюджетов за 2022 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;

расходов бюджета Ишлейского сельского поселения по ведомственной структуре расходов соответствующего бюджета за 2022 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;

расходов бюджета Ишлейского сельского поселения по разделам, подразделам функциональной классификации  расходов бюджетов Российской Федерации за 2022 год согласно приложению № 3 к настоящему решению;

источников финансирования дефицита бюджета Ишлейского сельского поселения по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов за  2022 год согласно приложению № 4 к настоящему решению;

2 Настоящее решение опубликовать в газете «Ведомости Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Собрания депутатов

Чебоксарского муниципального округа

Чувашской Республики

Глава Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики

	 В.И. Михайлов

Н.Е. Хорасёв